[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«20» сентября 2013 г.                                                                          № 482
Об индексации  ежемесячного

денежного вознаграждения,

должностных окладов и окладов

за классный чин
Руководствуясь    Решением Совета депутатов МО  Новоладожское городское поселение  от  14  декабря  2012года   № 80 «О бюджете муниципального образования   Новоладожское городское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2013 год» (п.3 статьи 7):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер индексации ежемесячного денежного  вознаграждения по муниципальным  должностям Новоладожского городского поселения  и месячных должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 1,06 раза с 1 октября 2013 года.

2. Контроль исполнения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новоладожского городского поселения Биткину Т.Б..
Глава администрации                                      С.В. Гордин
Исп. Биткина Т.Б.